
Výběrové řízení na pozici "Pracovník 

v sociálních službách" 

 

Diakonie ČCE – středisko Praha vyhlašuje výběrové řízení na pozici Pracovník v sociálních 

službách v Denním a týdenním stacionáři – úvazek 1,0 (možné i na zkrácený) 

Diakonie ČCE – středisko Praha poskytuje podporu a pomoc lidem s mentálním 

a kombinovaným postižením, aby mohli žít šťastně a co nejkvalitnějším způsobem života 

navzdory svým handicapům. Nabízíme sociální služby v denním a týdenním stacionáři 

a v odlehčovací službě. Čeká Vás práce v příjemném kolektivu, kde uplatňujeme rovný 

a respektující přístup k našim klientům. 

Hlavní popis práce: 

 přímá práce s cílovou skupinou, péče o osoby s těžším stupněm zdravotního 

(kombinovaného) postižení nejčastěji ve věku 19 – 35 let: 

o pomoc při osobní hygieně a stravování 

o aktivizační a sociálně terapeutické činnosti 

o zprostředkování kontaktu se společenským prostředím  

o pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí 

 spolupráce s rodinami klientů  

 funkce klíčového pracovníka (tvorba individuálního plánu, individuální práce 

s klientem) 

Více informací o službě a organizaci naleznete na www.diakonie-praha.cz  

Předpokládaný termín nástupu: 7. srpna 2017 

http://www.diakonie-praha.cz/


Požadujeme: 

 odpovídající vzdělání dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách 

 pozitivní vztah k lidem s postižením, samostatnost, smysl pro odpovědnost 

 práce ve směnném provozu vč. nočního (cca 3x měsíčně) 

 psychickou odolnost 

 základy práce na PC 

 ochotu učit se a zlepšovat 

Nabízíme: 

 zajímavou a různorodou práci v mladém a dynamickém kolektivu 

 pravidelné supervize a další vzdělávání v oboru 

 možnost rozvíjet službu, realizace vlastních nápadů 

 zázemí stabilní neziskové organizace 

 6 týdnů dovolené 

 příspěvek na MHD 

 příspěvek na pracovní obuv 

 3 sick days za rok 

 flexipasy 

Strukturovaný životopis a  motivační dopis zasílejte do 20. června 2017 

na email: stromerova@diakonie-praha.cz   

nebo poštou na níže uvedenou adresu organizace: 

Diakonie ČCE – středisko Praha; Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky 

Kontaktní osoba:  

Mgr. Markéta Štromerová, e-mail: stromerova@diakonie-praha.cz 
Telefon: 723 187 727  

 

 

mailto:stromerova@diakonie-praha.cz
mailto:stromerova@diakonie-praha.cz

